
入札結果及び経過
平成30年度 入札日時 平成30年 9月28日　　午前09時00分 消防本部総務課

ポータブルＣＡＦＳ
物品名

業種 物品　消防用品

概要

納入場所 行橋市中央一丁目９番９号　行橋市消防本部（署）

納入期限 平成31年 3月31日

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

愛知ポンプ工業㈱　北九州営業所　北九州営業
所所長　宮近　和則

1         \1,400,000                   

㈱赤尾　福岡支店　取締役支店長　梅﨑　道大2         \1,375,000                   

㈱消防防災　福岡支店　支店長　葛城　繁利3         \1,436,000                   

ジーエム市原工業㈱　代表取締役　澤田　悦幸4         \1,350,000                   落札

㈱福岡トーハツ　北九州営業所　所長　山形　
正彦

5         \1,360,000                   

6                                     

7                                     

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

ジーエム市原工業㈱　代表取締役　澤田　悦幸

福岡県福岡市中央区平尾三丁目１７番６号

（２）落札額 （税抜）         \1,350,000

（税込）         \1,458,000 うち消費税相当額           \108,000

（３）予定価格

非公開

（４）最低制限価格

未設定



入札結果及び経過
平成30年度 入札日時 平成30年 9月28日　　午前09時30分 産業振興部農林水産課

水産物供給基盤機能保全事業(行橋地区)　漁村再生計画策定委託(沓尾漁港)
契約名

業種 測量、設計等　土木コンサル

概要

履行場所 行橋市大字沓尾

期間 平成30年10月 2日　から　平成31年 2月28日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

アジアエンヂニアリング㈱　北九州営業所　営
業所長　石﨑　康則

1         \5,780,000                   

九州建設コンサルタント㈱　福岡支店　支店長
　牧野　治生

2         \6,000,000                   

㈱協和コンサルタンツ　九州支社　支社長　齋
藤　直人

3         \5,850,000                   

コスモ海洋㈱　代表取締役　金丸　市郎4         \5,800,000                   

㈱五省コンサルタント　代表取締役　北山　斉5         \5,500,000                   落札

㈱三洋コンサルタント　九州支店　支店長　西
井　康浩

6                                     失格

日本海洋コンサルタント㈱　九州事務所　所長
　赤間　正幸

7         \6,000,000                   

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈱五省コンサルタント　代表取締役　北山　斉

福岡県福岡市博多区下川端町９番１２号福岡武田ビル

（２）落札額 （税抜）         \5,500,000

（税込）         \5,940,000 うち消費税相当額           \440,000

（３）予定価格

非公開

（４）最低制限価格

未設定



入札結果及び経過
平成30年度 入札日時 平成30年 9月28日　　午前10時00分 環境水道部下水道課

行橋市公共下水道管渠台帳整備業務委託
契約名

業種 測量、設計等　土木コンサル

概要

履行場所 行橋市行橋・行事地区

期間 平成30年10月 2日　から　平成31年 1月15日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

朝日航洋㈱　九州空情支社　支社長　安藤　宏
樹

1         \3,000,000               辞退     

国際航業㈱　福岡支店　支店長　有吉　誠2         \2,800,000               辞退    

東亜建設技術㈱　代表取締役　藤田　茂久3         \2,780,000         \2,420,000

日本水工設計㈱　九州支社　執行役員支社長　
矢神　洋一

4         \2,500,000         \2,300,000

㈱パスコ　福岡支店　支店長　冨岡　晃5         \2,680,000               辞退    

6                                     

7                                     

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

不落札

（２）落札額 （税抜）                 　

（税込）                 　 うち消費税相当額                 

（３）予定価格

非公開

（４）最低制限価格

未設定



入札結果及び経過
平成30年度 入札日時 平成30年 9月28日　　午前10時30分 福祉部子ども支援課

行橋市子ども・子育て支援事業計画に係るニーズ調査業務委託
契約名

業種 一般委託

概要

履行場所 行橋市　子ども支援課子ども未来係

期間 平成30年10月 2日　から　平成31年 3月31日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

㈱九州みらい研究所　代表取締役　福田　博1         \1,494,000                   落札

㈱ぎょうせい　九州支社　支社長　松浦　孝徳2                                     失格

グローバル・ライフ・サポート㈱　代表取締役
　日暮　光一郎

3         \1,640,000                   

㈱サーベイリサーチセンター　九州事務所　所
長　林　雅保

4         \1,650,000                   

5                                     

6                                     

7                                     

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈱九州みらい研究所　代表取締役　福田　博

熊本県熊本市東区健軍四丁目１３番２号

（２）落札額 （税抜）         \1,494,000

（税込）         \1,613,520 うち消費税相当額           \119,520

（３）予定価格

非公開

（４）最低制限価格

未設定



入札結果及び経過
平成30年度 入札日時 平成30年 9月28日　　午前11時00分　　　 市民部総合窓口課市民相談室

特定防衛施設周辺整備調整交付金事業　防犯灯設置及び取替工事
工事名

業種 工事　電気工事

概要

工事場所 行橋市内

工事期間 平成30年10月 2日　から　平成31年 2月28日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

梅木電設㈱　代表取締役　梅木　富士博1         \6,072,000                   

小嶋電気設備　代表　小嶋　弘三2         \5,870,000                   

田村電気商会　代表者　田村　貴史3                                     辞退

㈲辻電気　代表取締役　辻　正高4         \5,860,000                   

㈱テクニカルワークス　代表取締役　奥畑　隆5         \5,860,000                   

㈲中村空調設備　代表取締役　中村　信敏6         \5,857,000                   落札

増田電気商会　増田　正信7                                     辞退

宮西設備㈱　代表取締役社長　宮西　正晴8                                     辞退

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈲中村空調設備　代表取締役　中村　信敏

行橋市大字寺畔２１８番地１

（２）落札額 （税抜）         \5,857,000

（税込）         \6,325,560 うち消費税相当額           \468,560

（３）予定価格 （税抜）         \6,530,000

（税込）         \7,052,400 うち消費税相当額           \522,400

（４）最低制限価格 （税抜）         \5,840,000

（税込）         \6,307,200 うち消費税相当額           \467,200



入札結果及び経過
平成30年度 入札日時 平成30年 9月28日　　午前11時30分 都市整備部建築政策課

配水管布設替工事（塚田団地）
工事名

業種 工事　管工事

概要

工事場所 行橋市大字草野

工事期間 平成30年10月 2日　から　平成30年12月 5日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

㈱井本冷熱　代表取締役　井本　賢隆1                                     辞退

㈱周防灘ビルサービス　代表取締役　岡本　隆2         \4,763,000                   無効

㈱清翔産業　代表取締役　松蔭　忠和3         \4,760,000                   無効

㈱テクニカルワークス　代表取締役　奥畑　隆4         \4,770,000                   落札

浜田ポンプ　代表者　浜田　麗子5                                     辞退

本郷設備工業　代表者　本郷　和男6         \4,760,000                   無効

宮西設備㈱　代表取締役社長　宮西　正晴7                                     辞退

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈱テクニカルワークス　代表取締役　奥畑　隆

行橋市南大橋一丁目４番８号

（２）落札額 （税抜）         \4,770,000

（税込）         \5,151,600 うち消費税相当額           \381,600

（３）予定価格 （税抜）         \5,310,000

（税込）         \5,734,800 うち消費税相当額           \424,800

（４）最低制限価格 （税抜）         \4,770,000

（税込）         \5,151,600 うち消費税相当額           \381,600



入札結果及び経過
平成30年度 入札日時 平成30年 9月28日　　午後01時30分 教育委員会教育部文化課

奉安殿移設工事
工事名

業種 工事　土木一式工事

概要

工事場所 行橋市大字稲童3539-9～727-10

工事期間 平成30年10月 2日　から　平成30年11月30日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

衞藤建設　代表者　衞藤　秀則1                                     辞退

大興開発㈱　代表取締役　大塚　久勝2         \3,300,000                   落札

㈲中野技建　代表取締役　中野　正信3         \3,380,000                   

㈲平原造園土木　代表取締役　平原　繁治4         \3,320,000                   

㈱北翁　代表取締役　倉本　清隆5                                     辞退

6                                     

7                                     

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

大興開発㈱　代表取締役　大塚　久勝

行橋市大字稲童２７００番地１

（２）落札額 （税抜）         \3,300,000

（税込）         \3,564,000 うち消費税相当額           \264,000

（３）予定価格 （税抜）         \3,388,000

（税込）         \3,659,040 うち消費税相当額           \271,040

（４）最低制限価格 （税抜）         \2,880,000

（税込）         \3,110,400 うち消費税相当額           \230,400



入札結果及び経過
平成30年度 入札日時 平成30年 9月28日　　午後02時00分 都市整備部土木課

下排水路改良工事(市単独事業　田・辻畑線)
工事名

業種 工事　土木一式工事

概要

工事場所 行橋市北泉四丁目　外1箇所

工事期間 平成30年10月 2日　から　平成30年11月30日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

㈱大濱管工業　代表取締役　大濱　敏春1         \2,054,000                   

㈲オオバ　代表取締役　大場　直俊2         \2,060,000                   

㈲カワイチ建設　代表取締役　川本　博文3         \2,000,000                   落札

日本道路総合施設㈱　代表取締役　我有　優4         \1,970,000                   無効

堀本工業　代表者　堀本　精秀5         \2,150,000                   

京都建材工業㈲　代表取締役　吉田　幸一6         \2,280,000                   

7                                     

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈲カワイチ建設　代表取締役　川本　博文

行橋市北泉四丁目１３番１２号

（２）落札額 （税抜）         \2,000,000

（税込）         \2,160,000 うち消費税相当額           \160,000

（３）予定価格 （税抜）         \2,290,000

（税込）         \2,473,200 うち消費税相当額           \183,200

（４）最低制限価格 （税抜）         \2,000,000

（税込）         \2,160,000 うち消費税相当額           \160,000



入札結果及び経過
平成30年度 入札日時 平成30年 9月28日　　午後02時30分　　　　　　　教育委員会教育部学校管理課

今元小学校バックネット改修工事
工事名

業種 工事　とび・土工・コンクリート工事

概要

工事場所 行橋市大字元永687番地

工事期間 平成30年10月 2日　から　平成30年12月28日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

上原建設　代表者　上原　清孝1         \1,795,000                   

コーシン技工㈱　代表取締役　小堤　清彦2         \1,800,000                   

日本道路総合施設㈱　代表取締役　我有　優3         \1,790,000                   落札

京都建材工業㈲　代表取締役　吉田　幸一4         \1,800,000                   

㈱緑豊テック　代表取締役　花桐　精五5         \1,794,000                   

6                                     

7                                     

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

日本道路総合施設㈱　代表取締役　我有　優

行橋市泉中央一丁目１６番９号

（２）落札額 （税抜）         \1,790,000

（税込）         \1,933,200 うち消費税相当額           \143,200

（３）予定価格 （税抜）         \2,001,000

（税込）         \2,161,080 うち消費税相当額           \160,080

（４）最低制限価格 （税抜）         \1,720,000

（税込）         \1,857,600 うち消費税相当額           \137,600



入札結果及び経過
平成30年度 入札日時 平成30年 9月28日　　午後03時00分 環境水道部上水道課

舗装工事（吉国一）
工事名

業種 工事　ほ装工事

概要

工事場所 行橋市大字吉国

工事期間 平成30年10月 2日　から　平成30年11月30日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

㈱グッドネス　代表取締役　宮田　佐重喜1         \1,280,000                   

㈲昇央建設　代表取締役　進　孝治2         \1,300,000                   

誠里建設　代表者　野田　千萬里3                                     辞退

㈱ナガイ　代表取締役　安永　眞智子4                                     辞退

㈲堀本建設　代表取締役　堀本　新一5         \1,200,000                   落札

6                                     

7                                     

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈲堀本建設　代表取締役　堀本　新一

行橋市大字大谷２０６番地

（２）落札額 （税抜）         \1,200,000

（税込）         \1,296,000 うち消費税相当額            \96,000

（３）予定価格 （税抜）         \1,330,000

（税込）         \1,436,400 うち消費税相当額           \106,400

（４）最低制限価格 （税抜）         \1,190,000

（税込）         \1,285,200 うち消費税相当額            \95,200


